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

Реализуем профнастилРеализуем профнастил

  8-960-537-00-308-960-537-00-30

Реклама (7)

- ПОДЪЕЗДНЫЕ ДОМОФОНЫ
- ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ
- ВИДЕОДОМОФОНЫ
- ИЗГОТОВЛЕНИЕ И МОНТАЖ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ДВЕРЕЙ

- ИЗГОТОВЛЕНИЕ КЛЮЧЕЙ
ДЛЯ ДОМОФОНОВ

 130 РУБЛЕЙ ШТУКА

АРЕНДААРЕНДАРеклама (2)

Профессиональная сборка мебели
Проекты в 3D формате

Изготовление мебели 
          по вашим размерам

8-930-114-10-49 Реклама (4)

 КОЛОДЦЫ
     СЕПТИКИ

САМЫЕ ДЕШЕВЫЕ ЦЕНЫ
8-916-318-81-84, 8-962-961-54-45

     WWW.KOLODEC-KOP.RU

Сезонная
 акция - 

30%

Реклама (33)

Реклама (2)

Заборы, отделка, фундаменты и др. 
Строительные работы
Грузоперевозки по району

8-915-978-03-44
8-915-972-16-11

Реклама (5)

ДОСТАВКА:ДОСТАВКА:  песок, щебень, гравийпесок, щебень, гравий
отсев, чернозем, навоз, булыгаотсев, чернозем, навоз, булыга

Реклама (6)

Ре
кл
ам

а 
(6

)



ла, пл. 43 кв. м, есть лоджия, окна ПВХ, 
цена 1800000 руб. Тел.: 89201217725, 
89301058799, 34088.                               (1-1)
(255к2) 2-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 39 в Чкаловский мкрн, общ. пл. 40 кв. м, 
кухня 6 кв. м, с/у разд., комнаты проход-
ные, цена 1,4 млн руб. Тел.: 89201217725, 
89301058799, 34088.                                 (1-1)
(256к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. пан. дома по 
ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 46,4 кв. м, 
комнаты 14/20 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у разд., 
хор. косм. ремонт, рядом детсады, магази-
ны, парк Победы, школа. 
Тел. 8-962-200-07-74.                                (2-1)
(257к2) 2-комн. кв. в хор. сост. на 3 эт. в 
доме № 39 на ул. Строителей, пл. 50 кв. м, 
лоджия и балкон на разные стороны.
Тел.: 8-980-664-00-73, 8-903-690-14-51.(4-1)

(462к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 6-эт. дома № 
28 на ул. Брембольской, общ. пл. 86,6 кв. 
м, комн. изолир. 11,3/12,8/22,9 кв. м, кух-
ня-столовая 19 кв. м, кладовка 8 кв. м, две 
застекл. лоджии, стеклопакеты, телефон, 
домофон, интернет, быт. техника, собствен-
ница. Тел. 8-920-137-90-70.               (29-27)
(544к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 16 на ул. Менделеева, общ. пл. 57,6 кв. 
м, комн. 10/17,6/13,2 кв. м, кухня 5,7 кв. м, 
застекл. балкон, во дворе метал. гараж, 
цена 2300000 руб., посредникам и агент-
ствам не беспокоить.
Тел. 8-909-980-00-10.                                 (10-4)
(545к3) 3-комн. кв. в районе ИПС, общ. пл. 
85 кв. м, комн. разд., холл 20 кв. м. 
Тел. 8-915-985-53-68.                                 (6-4)

(546к3) 3-комн. кв. в отл. сост. со всеми 
удоб. в центре города, общ. пл. 70 кв. м, 
рядом с домом гараж. 
Тел. 8-980-746-35-74.                      (5-4)

(554к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. хор. кирп. 
дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 60/42/6 
кв. м, комнаты 18/14/10 кв. м (на обе сто-
роны дома), с/у разд., 2 балкона, чистый 
подъезд, установлен домофон, есть те-
лефон, Интернет, юридически свободная, 
чистая продажа, возможна покупка с ис-
пользованием материнского капитала, сер-
тификата, ипотеки, цена 2300000 руб., торг. 
Тел.: 8905-139-80-88, 8915-975-65-10, 
63-200.                                                        (4-3)
(555к3) 3-комн. благ. кв. по ул. Первомай-
ской, центр города, общ. пл. 96 кв. м, сухая, 
теплая, две лоджии, до озера 10 мин. пеш-
ком, возможен обмен с вашей доплатой. 
Тел. 8-915-978-88-33.                                 (4-3)
(556к3) 3-комн. кв. на 1эт. 5-эт. кирп. дома в 
Чкаловском мкрн, пл. 62,6 кв. м,  в доме сде-
лан капремонт, заменены коммун., с/у разд., 
косм. ремонт, с подвалом проблем нет, су-
хая, теплая, собственник, цена 2100000 
руб., торг. Тел. 8-961-973-15-74.               (10-3)
(557к3) 3-комн. кв. в новом доме в центре 
города, индивидуал. планировка, газ, ото-
пл., евроремонт, собственник. 
Тел. 8-903-691-27-67.                              (8-3)
(578к3) 4-комн. кв. на 2 эт. 4-эт. кирп. дома 
в пер. Лесном, общ. пл. 96 кв. м, жил.  
19,7/11,5/11,2/15 кв. м, кухня 11 кв. м, при-

(15) Квартиры в новостройке по ул. Плано-
вый проезд (центр города) от 38 000 руб. за 
кв. м. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/  Реклама(4-2)

(16) 1-, 2-комн. кв. от 35 до 50 кв. м в 
строящемся 3-эт. доме № 29-а в пер. 
Трудовом, устанавливаются: с/у, ванна, 
газ. плита, раковины, электр. розетки, 
межкомн. и входные двери, газ. котел, 
индивидуал отопл., срок сдачи дома - 
август 2016 года.
Тел. застройщика 8-903-827-40-72.
                                                         Реклама(11)

 

(651к1) 1-комн. благ. кв. на 3 эт. 3-эт. пан. 
дома в с. Смоленском, общ. пл. 37 кв. м, 
комн. 16,9 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у разд., лод-
жия, после ремонта, есть огород. 
Тел.: 8-909-281-93-45, 8-910-810-00-38.(10-10)
(680к1) 1-комн. благ. кв. после капремонта 
на 1 эт. 2-эт. дома по ул. 40 лет ВЛКСМ,  хо-
зяйка, цена 1400000 руб., торг. 
Тел. 8-903-823-56-51.                            (10-8)
(681к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома  
№ 14 (1993 г. п.) в пер. Красноэховском, 
общ. пл. 42,3 кв. м, кухня 8,8 кв. м, коридор 
9,3 кв. м, комн. 19,8 кв. м, застекл. лоджия, 
заменены батареи, счетчики на воду, ин-
тернет, каб. ТВ, домофон, колясочная под 
ключ, остается шкаф-купе и кух. гарнитур, 
собственник, цена 1630000 руб. 
Тел. 8-915-972-83-10.                                (8-8)

(682к1) срочно 1-комн. кв. на 3 эт. 
3-эт. дома в центре города, общ. пл. 
34,3 кв. м, газ. автономное отопл., 
застекл. лоджия, без посредников, 
цена 1,595 млн руб. 
Тел. 8-960-537-24-44.                       (6-6)

(687к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. дома по ул. 
Большая Протечная, общ. пл. 32 кв. м, комн. 
15 кв. м, кухня 11 кв. м, прихожая 6 кв. м, 
центр. отопл., хол. вода, горячая - водо-
нагреватель, частично с мебелью, после 
ремонта, кондиционер, интернет, зеленый 
двор, место для а/м, капремонт крыши в 
2015 г.  Тел. 8-905-636-57-57.                  (12-7)
(706к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. монолитно-
го дома № 4 на ул. Менделеева, пл. 38,3 кв. 
м, сухая, теплая, большая кухня, разд. с/у, 
кладовка, установлены счетчики на воду, 
домофон, рядом школа, детсад, магазины, 
сбербанк, собственник. 
Тел. 8-910-824-68-49.                               (10-5)
(726к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. дерев. дома 
на Красной пл., пл. 20,7 кв. м, вид на Собор, 
природный газ, центр. отопл., канализ., хол. 
вода + водонагрев., косм. ремонт, в этом 
году капремонт дома. 
Тел. 8-905-137-12-38, Света.                     (4-3)
(743к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. дома 
по ул. Вокзальной, общ. пл. 28 кв. м, комна-
та 13 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/y совм., прихо-
жая 4 м, коммун.: центр. газ, хол./гор. вода, 
индивидуал. отопл., косм. ремонт, окна 
ПВХ, выровнены стены и потолки, развита 
инфраструктура, цена 1250000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/              (4-2)
(744к1) 1-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома 
(1991 г. п.) по ул. Менделеева, общ. пл. 
32,5 кв. м, комната 18 кв. м, кухня 7 кв. м, 
с/y совм., балкон 3,5 кв. м, между этажами 
есть сушилка, коммун.: центр. отопл., гор./
хол. вода, электр., газа нет, оплата электр. 
на 30% меньше, косм. ремонт, проведен ин-
тернет, установлена электроплита, в доме 
произведен капремонт крыши (летом 2013 
г.), цена 1200000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                (4-2)
(745к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Менделеева, общ. пл. 30,2 кв. м, ком-
ната 16,7 кв. м, кухня 5,5 кв. м, с/y совм., 
коммун.: центр. отопл., гор./хол. вода, 
электр., газ, косм. ремонт, капремонт дома 
в 2014 г., цена 1300000 руб., торг. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/               (4-2)
(746к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. нового кирп. 
дома в пер. Грачковском, общ. пл. 32,2 кв. 
м, кухня 9,5 кв. м, комната 15,2 кв. м, холл 
4,4 кв. м, с/у совм. 3 кв. м, коммун.: инди-
видуал. газ. отопл. (2-контурный газ. котел 
- отопл. + гор. вода), счетчики на газ и воду, 
центр. канализ., дом оштукатурен и покра-
шен, отделка: полы - бетонная стяжка, сте-
ны - шпатлевка под обои, разводка систе-
мы отопл., водоснаб. и канализ., проводка 
разведена с розетками и выкл., жел. дверь, 
пластик. окна (выходят на южную сторону), 
асфальт. стоянка, тихий экологически чи-
стый район, цена 1400000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/               (4-2)
(747к1) 1комн. кв. на 4 эт. 5-эт. пан. дома по 
ул. Строителей, общ. пл. 32,5 кв. м, комната 
17 кв. м, кухня 8 кв. м, с/y совм., кладовка, 
балкон, коммун.: центр. отопл., гор./хол. 

вода, электр., газ, хор. косм. ремонт, цена 
1450000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 
19.00). Подробнее: http://partner-pz.ru/    (4-2)
(748к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. брев. дома 
по ул. Кардовского, общ. пл. 30,1 кв. м, ком-
ната 19,6 кв. м, кухня 5 кв. м, прихожая 5 кв. 
м, с/у в коридоре, коммун.: отопл.  печное, 
вода - колонка во дворе, впереди дома па-
лисадник, окна выходят на федеральную 
трассу, цена 420000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                (4-2)
(749к1) 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 34 на ул. Менделеева, общ. пл. 30 кв. м, 
жил. 17 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у совм., косм. 
ремонт: линолеум, свежие обои в коридоре 
и кухне, цена 1380000 руб. 
Тел. 8 920 140 64 60. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru.                            (4-2)
(750к1) 1- и 2-комн. кв. в 3-эт. доме (кера-
моблоки, облицован кирпичом) в центре 
Переславля (новостройка), общ. пл. от 33 
м кв. 1-комн. и от 54 кв. м 2-комн., кухня от 
8 кв. м,  застекл. лоджия, дом сдается осе-
нью 2016 г., цена: 1-й эт. - от 43000 руб. за 
кв. м, 2-й эт. - 47000 руб. за кв. м. 
Тел. 8 980 662 79 77. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru                             (4-2)
(751к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. кирп. дома 
по ул. Ямской, удобная планировка, про-
сторная, большие кухня и прихожия, общ. 
пл. 37,8 кв. м, кухня 8 кв. м, цена 1300000 
руб. Тел. 8 903 828 12 82.                         (4-2)
(752к1) 1-комн. кв. в новом  доме в центре 
города. Тел.: 8-961-972-36-07, 3-21-77.(4-1)
(753к1) 1-комн. кв. с мебелью по ул. Строи-
телей, цена 1600000 руб., торг.
Тел. 8-906-633-15-53, Екатерина.           (4-2)
(754к1) 1-комн. кв. с отл. ремонтом в отл. 
сост. на 5 эт. в доме № 25 на ул. Пушки-
на, общ. пл. 33 кв. м, кухня 9,5 кв. м, 
цена 1650000 руб. Тел.: 89201217725, 
89301058799, 34088.                                  (1-1)
(755к1) 1-комн. кв. на 5 эт. на ул. Менделе-
ева, 47-а, пл. 32,5 кв. м, цена 1200000 руб., 
торг. Тел.: 89201217725, 89301058799,
3-40-88.                                                               (1-1)
(756к1) 1-комн. кв. на 5 эт. 9-эт. дома 
№ 34 на ул. Строителей, кухня 9 кв. м, 
цена 1250000 руб. Тел.: 89201217725, 
89301058799, 34088.                                (1-1)
(757к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
№ 19 на ул. Берендеевской, общ. пл. 31 кв. 
м, жил. 17 кв. м, кухня 8 кв. м, цена 950000 
руб. Тел.: 89201217725, 89301058799, 
3-40-88.                                                    (1-1)
(758к1) 1-комн. благ. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. 
дома № 37 в Чкаловском мкрн, пл. 30 кв. м, 
кухня 7 кв. м, есть лоджия, цена 1330000 
руб., торг. Тел.: 89201217725, 89301058799, 
34088.                                                          (1-1)
(759к1) 1-комн. кв. с индивидуал. отопл. на 
1 эт. нового дома № 6 на ул. Вокзальной, 
пл. 30 кв. м, кухня 9 кв. м, лоджия, цена 1,2 
млн руб. Тел.: 89201217725, 89301058799, 
34088.                                                       (1-1)
(760к1) 1-комн. кв. на 1 эт. по ул. Перво-
майской, общ. пл. 31,8 кв. м, кухня 6 кв. м, 
застекл. лоджия 6 м, свежий косм. ремонт, 
с/у разд. (произведена замена сантехники/
труб), полы - линолеум, пластиковые окна 
(выходят во двор), рядом озеро, магазины. 
Тел. 8-915-972-19-49.                                (2-1)
(761к1) 1-комн. кв. на 1 эт. по ул. Менделее-
ва, сделан хор. косм. ремонт, окна выходят 
во двор, с/у совм., лоджия 6 м, 2 подвала, 
рядом детсад, гимназия, воскресный ры-
нок. Тел. 8-915-972-19-49.                      (2-1)
(762к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 34,7 кв. 
м, кухня 10 кв. м, пластик. окна (выходят во 
двор), пол - линолеум, все коммун., цена 
1350000 руб. Тел. 8-961-153-55-69.         (2-1)
(763к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Октябрьской, общ. пл. 32,8 кв. м, кух-
ня 6 кв. м, пластик. окна, застекл. лоджия, 
с/у совм., косм. ремонт, цена 1450000 руб. 
Тел. 8-961-153-55-69.                                (2-1) 
(764к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. нового дома 
по ул. Берендеевской, общ. пл. 32 кв. м, 
жил. 16 кв. м, кухня 10 кв. м, пол - линолеум 
и ламинат, окна - пластик, балкон, с/у совм., 
рядом магазины, школа, детсад, цена 
1500000 руб. Тел. 8-961-153-55-69.         (2-1)
(765к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. нового дома 
по ул. Вокзальной, общ. пл. 28,5 кв. м, кух-
ня 7 кв. м, индивидуал. отопл., с/у совм., 
сантехника новая, пол - линолеум, косм. 
ремонт. Тел. 8-961-153-55-69.                   (2-1)
(766к1) 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 20 по ул. Менделеева, общ. пл. 30,3 
кв. м, кухня 6 кв. м, комната 16 кв. м, с/у 
совм., пол - линолеум, окна - дерево, бал-
кон, рядом магазины, школа, детсад,  цена 
1250000 руб. Тел. 8-980-703-64-47.       (2-1)
(767к1) 1-комн. кв. со всеми удоб. на 3 эт. 
3-эт. кирп. дома на Комсомольской пл., 
общ. пл. 28 кв. м, сухая, теплая, большая 
кухня, установлены счетчики на воду, гор. 
- эл. водонагреватель, окна - стеклопакеты, 
собственник, цена 950 тыс. руб.
Тел. 8-915-391-77-19.                                 (4-1)
(768к1) 1-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. Октябрьской, пл. 32,1 кв. м, не угловая, 

разд., лоджия, коммун.: центр. отопл. и ка-
нализ., газ, хол. и гор. вода, установлены 
счетчики на гор. и хол. воду, окна выходят 
во двор и улицу, цена 1800000 руб. 
Тел. 8-910-961-41-41. 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                (4-2)
(243к2) 2-комн. кв. на 4 эт. 9-эт. кирп. дома 
№ 31 на ул. Строителей, общ. пл. 50 кв. м, 
кухня 8 кв. м, лоджия, с/у и комнаты разд., 
теплая, сухая, чистая, хор. ремонт, цена 
2550000 руб. Тел. 8 980 662 79 77. База не-
движимости в Переславле: an-aktiv.ru   (4-2)
(244к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 3-эт. кирп. дома 
№ 12 в пер. Грачковском, общ. пл. 46 кв. 
м, кухня 8 кв. м, балкон, с/у совм., квартира 
просторная, теплая, цена 1670000 руб. 
Тел. 8 920 140 64 60. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru                            (4-2)
(245к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 12 на ул. Октябрьской, общ. пл. 54 кв. м, 
кухня 7,4 кв. м, с/у разд., цена 2250000 руб. 
Тел. 8 980 662 79 77. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru                           (4-2)
(246к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. дома 
5-а на Комсомольской пл., удобная плани-
ровка, комнаты и санузел раздельные, боль-
шие кухня, прихожия, комн. 23/10 кв. м, цена 
2600000 руб. Тел. 8 980 662 79 77.         (4-2)
(247к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
в Чкаловском мкрн, удобная планировка, 
комнаты и санузел раздельные, общ. пл. 40 
кв. м, цена 1800000 руб. 
Тел. 8 903 828 12 82.                                 (4-2)
(248к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 1-эт. дер. дома 
по ул. Лабазной, чистая, уютная, индивиду-
ал. газ. отопл., имеется небольшой участок, 
общ. пл.  44 кв. м, цена 1300000 руб. 
Тел. 8 906 529 06 85.                                 (4-2)

(249к2) 2-комн. благ. кв., документы го-
товы, + гараж, небольшой торг уместен. 
Тел. 8960-545-7878.                           (4-2)

(250к2) 2-комн. кв.  на 1  эт. 2-эт. кирп. дома,  
пл. 36,5 кв. м, хор. ремонт (пластик. окна 
и трубы, новая сантехника, проводка, пол 
- ламинат, жел. дверь), комн. разд., цена 
1400000 руб., торг.
Тел. 8-905-637-83-65.                               (4-2)
(250к2) 2-комн. кв. со всеми удоб. на 2 эт. 
кирп. 9-эт. дома № 28 на ул. Строителей, 
общ. пл. 42 кв. м, кухня 9 кв. м, есть бал-
кон, цена 1650000 руб. Тел.: 89201217725, 
89301058799, 34088.                                  (1-1)
(251к2) 2-комн. кв. на 2 эт. на ул. Ростов-
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
База недвижимости в Переславле: 
an-aktiv.ru.                                                   (4-2)
(582к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 3 в пер. Лесном, в центре Переславля, 
общ. пл. 81 кв. м, кухня 12 кв. м, 2 с/у, ком-
наты разд., дом после капремонта, цена 
3990000 руб. Тел. 8 980 662 79 77. 
База недвижимости в Переславле: 
an-aktiv.ru                                                   (4-2)
(583к3) 4-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
27 на ул. Октябрьской, удобная плани-
ровка, комн. и санузел раздельные, боль-
шая кухня, прихожия 12 кв. м, комнаты 
15/14/12/11 кв. м, цена 3100000 руб. 
Тел. 8 906 529 06 85.                               (4-2)
(584к3) 3-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 44 в Чкаловском мкрн, общ. пл. 63 кв. 
м, кухня 6 кв. м, с/у разд., квартира про-
сторная, теплая, сухая, хор. ремонт, цена 
2200000 руб. Тел. 8 920 140 64 60. База не-
движимости в Переславле: an-aktiv.ru   (4-2)
(585к3) 3-комн. кв. со всеми удоб. на 1 
эт. 9-эт. пан. дома № 56 на ул. Коопера-
тивной, общ. пл.  56 кв. м, кухня 7 кв. м, 
цена 1750000 руб. Тел.: 89201217725, 
89301058799, 34088.                                 (1-1)
(586к3) 3-комн. кв. со всеми удоб. на 3 эт. 
5-эт. нового кирп. дома по ул. Пушкина, ев-
роремонт, продаю со всей дорогостоящей 
мебелью и встроенной совр. кухней и быт. 
техникой, общ. пл. 60 кв. м, кухня 12 кв. м, 

капиталу, цена 470000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). Под-
робнее: http://partner-pz.ru/                       (4-1)
(260кп) комната в 3-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. 
кирп. дома по ул. Ростовской, общ. пл. 71,9 
кв. м, комната 16,6 кв. м, общая кухня, с/y 
и ванная разд., 2 другие комнаты принад-
лежат одному хозяину, на комнату выведен 
отд. счетчик, коммун.: центр. отопл. и ка-
нализ., газ, хол. и гор. вода, косм. ремонт, 
цена 550000 руб., торг. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/               (4-2)
(261кп) комната в очень хор. сост. в обще-
житии на 1 эт. 5-эт. кирп. дома по ул. 50 лет 
комсомола, общ. пл. 12 кв. м, кухня, сану-
зел, душ на три семьи, соседи очень хоро-
шие, отд. вход, цена 480000 руб. 
Тел. 8 920 140 64 60.                                     (4-2)
(262кп) комната 12 кв. м в общежитии на 
ул. 50 лет комсомола, 8.
Тел. 8-903-829-63-66.                               (2-2)
(263кп) две комнаты в бывшем общежитии.
Тел.: 8-905-636-93-77, 8-964-648-80-28.(12-2)
(264кп) срочно комната 13 кв. м на 3 эт. в 
кирп. общежитии, сделан косм. ремонт, те-
плая, сухая, светлая, вид из окна на сквер, 
все удобства на этаже, есть ванна, туалет 
на двоих, большой, просторный холл на 4 
комнаты, в котором можно обустроить свою 
столовую, поставить шкаф, холодильник, 
можем оставить мебель, цена 465 тыс. руб., 
можно под материнский капитал.
Тел. 8-964-482-85-52 (звонить и смотреть 
можно в любое время).                             (4-2)
(265кп) комната 18 кв. м в 5-эт. кирп. доме по 
ул. 50 лет комсомола, рядом развлекатель-
ный комплекс, магазины, детсады, рядом 
гимназия. Тел. 8-915-972-19-49.                  (2-1)
(266кп) комната 18 кв. м в общежитии, вода 
в комнате, частично меблирована, или сдам. 
Тел. 8-915-991-37-18, Михаил.                  (2-1)

(14пк) дом, дачу в Переславском районе 
без посредников, рассмотрю варианты.
Тел. 8-915-978-88-33.                                  (4-3)
(19пк) квартиру по разумной цене в городе 
или районе. Тел. 8-910-961-41-41.           (4-2)
(20пк) 3- или 2-комн. кв. в хор. сост. в хор. 
не панельном доме, не первый и не послед-
ний этажи, пл. от 45 до 65 кв. м, с лоджией, 
по цене до 2,5 млн руб. Тел.: 89201065056, 
89051397488.                                             (1-1)
(21пк) 3-комн. кв. с индивидуал. отопл., пл. 
от 60 кв. м, за 4 млн руб., в городе, с хоро-
шей отделкой. Тел.: 89201065056, 
89051397488.                                                 (1-1)

(10ка) посуточно 3-комн. кв. со всеми 
удобствами, полностью меблирован-
ную, собственник.  Тел.: 8-960-529-10-29, 
8-915-963-99-02.                                       (15-7)
(263ка) семейной паре 2-комн. кв. в хор. 
сост. на длительный срок в р-не хлебоза-
вода, рядом детсад, школа, м-н «Дикси», 
остановка. Тел. 8-960-542-09-82.       (15-11)
(328ка) 2-комн. кв. на длительный срок, 

сдам квартиру, дом или комн.

высокие потолки, цена 2700000 руб. за все, 
торг. Тел.: 89201217725, 89301058799, 
3-40-88.                                                             (1-1)
(587к3) 3-комн. кв. на 3 эт. на ул. Строите-
лей, 31, пл. 58,5 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у разд., 
цена 2250000 руб., торг. Тел.: 89201217725, 
89301058799, 34088.                                   (1-1)
(588к3) 3-комн. кв. на 6 эт. 9-эт. кирп. дома 
№ 54 на ул. Кооперативной, пл. 57,8 кв. м, 
кухня 9 кв. м, две лоджии на разные сторо-
ны, комнаты и с/у разд., евроремонт, прода-
жа с мебелью и встроенной дорогой кухней, 
цена 2850000 руб., торг. Тел.: 89201217725, 
89301058799, 34088.                                 (1-1)
(589к3) 3-комн. благ. кв. на 2 эт. в доме № 17 
на ул. 50 лет комсомола,  есть лоджия, пл. 57 
кв. м, кухня 8 кв. м, цена 1750000 руб. 
Тел.: 89201217725, 89301058799, 34088.(1-1)
(590к3) 3-комн. кв. на 9 эт. в доме № 39 на 
ул. Октябрьской (где магазин «Магнит»), 
общ. пл. 61 кв. м, есть лоджия, кухня 9 кв. 
м, санузел разд., окна ПВХ, теплые полы, 
цена 2,8 млн руб., торг. Тел.: 89201217725, 
89301058799, 34088.                                 (1-1)
(591к3) 3-комн. кв. на 5 эт. 9-эт. кирп. дома 
по ул. Разведчика Петрова, общ. пл. 63 кв. 
м, кухня 7 кв. м, комнаты разд., пол - ли-
нолеум, пластик. окна, с/у разд., застекл. 
лоджия 6 м (дерево), коммун. все, рядом 
детсад, школа, магазины, «Славянский ба-
зар». Тел. 8-962-200-07-74.                       (2-1)
(592к3) 3-комн. кв. с евроремонтом по ул. 
Кооперативной, общ. пл. 58 кв. м, кухня 
9 кв. м, комнаты разд. 16/14/10 кв. м, с/у 
разд., 2 балкона (ПВХ), остаются кух. гарни-
тур, стенка. Тел. 8-915-972-19-49.         (2-1)
(593к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. нового кирп. 
дома  в Чкаловском мкрн, общ. пл. 72,59 кв. 
м, кухня 16 кв. м, комнаты 11,9/11,9/17,83 
кв. м, косм. ремонт, полы - линолеум, пла-
стик. окна на обе стороны, балкон. 
Тел. 8-961-153-55-69.                                (2-1)

(257кп) комната 18 кв. м в 5-эт. кирп. доме 
по ул. 50 лет комсомола, рядом развлека-
тельный комплекс, магазины, детсады, гим-
назия. Тел. 8-915-972-19-49.                  (2-2)
(258кп) две комнаты в общежитии на 3 эт. 
5-эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, 
комнаты 13/12 кв. м (проходные), кухня и 
душ общие, с/y на две семьи, есть сушил-
ка для белья, хор. косм. ремонт, в комнате 
установлена электр. плита, есть возмож-
ность завести в комнату воду и канализ., 
коммун.: газ, вода, отопл. центр., цена 
700000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 
19.00). Подробнее: http://partner-pz.ru/  (4-1)
(259кп) комната в общежитии на 2 эт. 5-эт. 
кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, ком-
ната 12,5 кв. м, общ. пл. 17 кв. м, с/у на 2 
комнаты, душ общий, коммун.: хол. и гор. 
вода, канализ. и отопл. центр., косм. ре-
монт, возможна продажа по материнскому 

есть мебель, холодильник, телевизор, стир. 
машина, предоплата. 
Тел. 8-916-014-66-87.                                (4-4)
(334ка) недорого 1-комн. кв. с новым ре-
монтом и мебелью. 
Тел. 8-903-638-83-63.                               (4-3)  
(335ка) 3-комн. кв. с мебелью и хор. ремон-
том. Тел. 8-903-692-60-89.                      (8-3)
(337ка) квартиру в Переславле, есть вариан-
ты. Тел. 8-915-978-88-33 (Агентство).      (4-3)
(340ка) 2-комн. кв. Тел. 8-903-824-63-25,
Людмила.                                                            (4-3)
(341ка) комнату на длительный срок.
Тел.: 8-905-636-93-77, 8-964-648-80-28.  (4-2)
(342ка) благ. 1-комн. кв. на ул. Берендеев-
ской, 8. Тел. 8-985-316-63-51.                      (2-2)
(343ка) комнату 23,9 кв. м в общежитии, 
меблирована, есть холодильник, мойка с  
хол. и гор. водой (отдельно), телевизор.
Тел. 8-915-963-66-74, Михаил.                      (4-2)
(344ка) 1-комн. кв. (разделена перегородкой) 
со всеми удоб. на ул. Разведчика Петрова, 
23. Тел. 8-915-975-75-99.                          (2-1)
(345ка) 1-комн. благ. кв. на 3 эт. кирп. дома № 
23 кв. 22 на ул. Маяковского, есть мебель и 
быт. техника. Тел. 8-915-993-74-84,
Марина.                                                       (4-1)
(346ка) 3-комн. благ. кв. на ул. Строителей, 
39. Тел. 8-903-829-33-02.                          (2-1)
(347ка) 2-комн. благ. кв. с мебелью улуч. 
планировки в центре города на длительный 
срок, пл. 100 кв. м. Тел. 8-915-982-30-94.(4-1)
(348ка) одинокой женщине комнату с мебе-
лью на 5 эт. на ул. Менделеева, 26.
Тел. 8-906-631-06-12.                                   (2-1)
(349ка) 2-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. дома № 5 на 
ул. Маяковского, собственник.
Тел. 8-903-829-58-58.                                  (2-1)

(18ск) посуточно (на выходные) комнату в 
частном доме или дом в частном секторе.
Тел. 8-905-133-27-56.                                   (5-5)
(19ск) квартиру на длительный срок, опла-
ту и порядок гарантирую. 
Тел. 8-915-978-88-33.                                 (4-3)

(96ок) часть кирп. дома в Троицкой слобо-
де, пл. 20 кв. м, легко увеличить до 30 кв. м, 
отд. вход, вода в доме, газ на участке, под-
ключить дешево, гараж, сарай, уч. 440 кв. 
м, используется намного больше, обменяю 
на дом, возм. полдома, в городе или рядом, 
с нормальной доплатой с моей стороны, от-
кровенный хлам не предлагать.
Тел. 8-962-200-90-49 (с 9.00 до 16.00). (4-3)

(540дг) жилой дом в центре земляного 
вала, пл. 320 кв. м, без внутр. отделки, в 
доме сауна, гараж, на уч. газ, канализ., зем. 
уч 14 соток. Тел. 8-920-137-90-70. (29-27)
(559дг) 1-эт. кирп. дом в городе, общ. пл. 
160 кв. м, жил. 96 кв. м, уч. 5 соток, газ, ото-
пл., свет 360 В, вода, центр. канализ., без 
посредников, цена 3700000 руб. 
Тел. 8-962-202-42-11.                             (20-9)
(564дг) жилой бревенчатый дом по ул. Уриц-
кого (2 линия от дороги), общ. пл. 55 кв. м, 
жил. 43,5 кв. м, 3 комнаты 20,5/14,2/8,8 кв. 
м, ванная, туалет, расположен на возвышен-
ности (участок никогда не подтапливает), в 
доме газ, газ. отопл., новый механический 
котел, центр. водопровод, канализ. (3 коль-
ца), уч. 7 соток (30,5х23 м), уютное, рента-
бельное и высокое место в центре города, 
юридически свободный, чистая продажа, 
цена 2900000 руб., возможен торг. 
Тел.: 63-200, 8905-139-80-88,
8915-975-65-10.                                          (4-3)
(565дг) половина брев. дома по ул. Перво-
майской, пл. доли 55 кв. м, газ, газ. отопл., 
водопровод, канализ., 2 изолир. комнаты 
20/14,5 кв. м, кухня 9 кв. м, санузел 6,4 кв. м, 
уч. 3,3 сотки, практически квадратный 15х16 
м, можно построить домик (баню), проезд 
с двух сторон, много пространства рядом 
с уч., центр города, озеро, чистая прода-
жа, цена 990000 руб. Тел.: 8905-139-80-88, 
8915-975-65-10, 63-200.                       (4-3)
(566дг) жилой дом по ул. Проездной (внутри 
Валового кольца), 200 м от р. Трубеж, стены 
бревенчатые (дерево в прекрасном состоя-
нии), общ. пл. 75 кв. м, газ. отопл., 3 изолир. 
комнаты 21/11/12 кв. м, кухня 12 кв. м, 2 
прихожих, подполье под всем домом, уч. 13 
соток, широкий, прямоуг., сухой, земля - чер-
нозем, уютное, зеленое и престижное место 

в городе, цена 3600000 руб. 
Тел.: 8905-139-80-88, 8915-975-65-10,
63-200.                                                         (4-3)
(575дг) брев. дом по ул. Левая Набережная 
на берегу р. Трубеж, общ. пл. 58 кв. м, печь, 
электр., газ и вода по границе уч. (9,6 сотки), 
цена 3500000 руб. Тел. 8 926 546 99 05. 
База недвижимости в Переславле: 
an-aktiv.ru                                                    (4-2)
(576дг) благ. дом по ул. Молодежной, общ. 
пл. 100 кв. м, все коммун., уч. 8 соток, ухо-
жен, прямоуг. формы, ровный, дом уютный, 
готов к проживанию. Тел. 8 910 819 90 20. 
База недвижимости в Переславле: 
an-aktiv.ru                                                    (4-2)
(577дг) брев. дом со всеми удоб. в Перес-
лавле, пл. 40 кв. м, хол./гор. вода, туалет, 
душ, вернада 18 кв. м, 2 гаража, теплица, 
сад, зем. уч. 7 соток, цена договорная.
Тел. 8-903-183-54-78.                                 (4-2)
(578дг) коттедж 400 кв. м без внутр. отделки, 
3 балкона + дом 110 кв. м (жилой), центр. 
коммун., в доме газ, свет, канализ., водо-
провод, рядом «Славянский базар», школа, 
детсад, больница, магазины, участок, тихое 
место. Тел.: 8-905-139-93-11,
8-910-969-34-58.                                        (4-2)
(579дг) 2-эт. коттедж (2015 г. п.) по ул. Левая 
Набережная, жил. пл. 90 кв. м, все удоб.: 
газ, вода, электр., канализ., рядом с усть-
ем и церковью Сорока мучеников, рекой и 
озером, хор. подъезд, прекрасное располо-
жение в центре города.  Тел.: 89201217725, 
89301058799, 34088.                                (1-1)
(580дг) брев. дом № 62 с газом, водой, 
электр. на уч. 6 соток на ул. Молодеж-
ной, пл. 60 кв. м, цена 1,5 млн руб. Тел.: 
89201217725, 89301058799, 34088.(1-1)
(581дг) брев. дом № 16 на уч. 8 соток на ул. 
Зеленой, центр города, пл. 55 кв. м, электр. 
заведено, вода и газ по границе участ-
ка, цена 1,6 млн руб. Тел.: 89201217725, 
89301058799, 34088.                              (1-1)
(582дг) дом № 28-а со всеми удоб. на уч. 10 
соток на ул. Тихонравова, в центре города, 
отопление - газ. котел, центр. канализ., общ. 
пл. 80 кв. м, жил. 60 кв. м, цена 3600000 руб. 
Тел.: 89201217725, 89301058799, 34088.(1-1)
(583дг) 1-эт. брев. дом в пер.  Новомирском, 
зем. уч. 14 соток, прямоуг. формы, на участ-
ке гараж, плод.-ягодн. насажд., общ. пл. 53,7 
кв. м, 3 комнаты, разд. с/у в доме, окна - ча-
стично пластик, коммун.: газ, вода, электр., 
канализ. (септик), инфраструктура в цен-
тре, до центра и о. Плещеева 5 мин., цена 
3300000 руб., торг. 
Тел. 8-980-703-64-47, Анатолий.              (2-1)
(584дг) брев. дом по ул. Белинского, в горо-
де, общ. пл. 53 кв. м, зем. уч. 6 соток, прямо-
уг. формы, огорожен, плод.-ягодн. насажд., 
хозпостройки, газ, свет, вода, рядом кана-
лиз., магазин, автобусная остановка, кругло-
год. подъезд, цена 2200000 руб. 
Тел. 8-915-972-19-49.                                  (2-1)
(585дг) брев. дом по ул. Некрасова, в горо-
де, общ. пл. 43 кв. м, зем. уч. 6 соток, прямо-
уг. формы, огорожен, хозпостройки, газ, свет, 
рядом м-н «Дикси», цена 2000000 руб. 
Тел. 8-915-972-19-49.                                   (2-1)

(549дс) 2-эт. дом в Троицкой слободе, 
пл. 360 кв. м, стеклопакеты, утеплен, 
внешняя отделка - сайдинг, полы - ли-
ственница, крыша - металлочерепица, 
электр., уч. 14 соток.  
Тел. 8-903-825-36-60.                    (15-7)

(557дс) новый 2-эт. дом в Большой 
Бремболе, пл. 120 кв. м, есть электр., 
забор из профнастила, уч. 10 соток, 
собственник, цена 1750000 руб. 
Тел. 8-905-135-00-26.                           (8-5)

(562дс) дом в Веськове, блочный, с полной 
внутренней и наружной отделкой, уч. 10 со-
ток, гараж. Тел. 8-915-978-88-33.            (4-3)
(563дс) срочно новый дом в Коровине (СТ 
«Малиновка»), пл. 150 кв. м, с мебелью, уч. 
8 соток, колодец, сарай, теплица, ухожено.
Тел. 8-909-388-21-94.                                  (8-3)
(566дс) хор. брев. крепкий дом в д. Свечи-
но, большая веранда, скважина, электр. 15 
кВт, уч. 23 сотки, огорожен, на уч. хор. баня, 
сарай, уличный туалет, колодец, рядом 
речка, лес, конно-спортивный клуб, цена 
1700000 руб. Тел. 8 980 662 79 77. База не-
движимости в Переславле: an-aktiv.ru  (4-2)
(567дс) крепкий брев. дом в с. Красном, 
три комнаты, отопление - печка и электро-
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сниму квартиру, дом или комн.

 Продажа или обмен
1. 2-комн. кв. в отл. сост. на 1 эт. 5-эт. кирп. 
дома по ул. Октябрьской, пл. 50 кв. м, кух-
ня 9 кв. м, 2 балкона. Возможен обмен на 
1-комн. благ. кв. с вашей доплатой.
2. 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома в Чка-
ловском мкрн, пл. 61,8 кв. м, кухня 6,3 кв. 
м, 1 комната проходная. Возможен обмен 
на 1-комн. кв. в Чкаловском мкрн с вашей 
доплатой.
3. 2-комн. благ. кв. на 1 эт. (высоко) 3-эт. 
кирп. дома в Сельхозтехнике, пл. 46/29,8 кв. 
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
кухня 8 кв. м, на 1-комн. кв. в Чкаловском 
мкрн + доплата.
2. 1-комн. кв. в отл. сост. на 1 эт. 2-эт.  кирп. 
дома по ул. 40 лет ВЛКСМ, пл. 36,6 кв. м, кух-
ня 14 кв. м, на 2-комн. кв. + наша доплата.
3. 2-комн. благ. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Пушкина, пл. 36 кв. м, кухня 6 кв. м, комн. 
проходные, на 2-комн. кв. в 5-эт. доме в р-не 
ул. Пушкина + наша доплата.

Сдам
1. Сдам 1-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. кирп. дома 
по ул. Маяковского, пл. 33 кв. м, есть мебель 
и бытовая техника.

ОБМЕН

КУПЛЮ

СРОЧНЫЙ ВЫКУП НЕДВИЖИМОСТИ 
Тел. 8-915-972-19-49 

Реклама(2)

ЮРИСТ-ПРАВОВЕД

- сопровождение сделок 
- составление договоров 
- проверка юридической чистоты
- консультации 
- представительство в судах по лю-
бым делам

Риэлторские услуги от центра 
недвижимости на Ростовской, 13

- Подберем для Вас квартиру, дом или 
другую недвижимость индивидуально 
для Вас. 
- Сопровождение сделки, составление 
договоров. 
- Гарантия юридической чистоты и ка-
чества. 

Тел.: 89201217725, 89301058799,34088

Офис: Ростовская, 13

Ре
кл
ам

а(
1)

 Тел. 89201217725, 
89301058799, 34088Реклама(1)

Продам, сдам, куплю
дома, квартиры и земелные участки 

в Переславле
Тел. 8-965-726-89-65 Реклама(1)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА



конвекторы, вода в доме, хор. ремонт, окна 
ПВХ, новая сантехника, уч. 25 соток, баня, 
гараж, ландшафтный дизайн, цена 3200000 
руб. Тел. 8 910 819 90 20. База недвижимо-
сти в Переславле: an-aktiv.ru                 (4-2)
(568дс) жил. дом в с. Берендееве, общ. пл. 
36 кв. м, кухня 6 кв. м, сени, раб. хор. печка, 
коммун.: водоснаб. - скважина, газ привоз-
ной, электр., уч. 18 соток, ухожен, прямоуг. 
формы, ровный, имеются хоз. постройки, 
цена 750000 руб. Тел. 8 910 819 90 20. 
База недвижимости в Переславле:
an-aktiv.ru                                                    (4-2)
(569дс) благ. новый 2-эт. дом в д. Щелканка, 
общ. пл. 100 кв. м, кухня-столовая, санузел, 
3 комнаты, балкон, индивидуал. отопл., 
коммун.: скважина, газ, электр., уч. 9 соток, 
правильной формы, ровный, огорожен за-
бором, дом уютный, готов к проживанию, 
качественная постройка, цена 3300000 руб. 
Тел. 8 926 546 99 05. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru                            (4-2)
(570дс) отл. новый 2-эт. дом в с. Большая 
Брембола, общ. пл. 108 кв. м, кухня-столо-
вая 30 кв. м, 2 санузла, 4 комнаты, электр. 
полностью разведено по дому, по границе 
центр. водопровод и газ, уч. 10 соток, пря-
моуг. формы, ровный, сухой, дом уютный, 
качественная постройка, цена 2000000 руб. 
Тел. 8 926 546 99 05. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru                           (4-2)
(571дс) отл. новый 2-эт. дом в с. Гагарин-
ская Новоселка, общ. 170 кв. м, кухня-сто-
ловая, санузел, 4 комнаты, электр., печь, 
септик, скважина, уч. 17 соток, ровный, 
сухой, дом уютный, качественная построй-
ка, цена 2400000 руб. Тел. 8 903 828 12 82. 
База недвижимости в Переславле:
an-aktiv.ru                                                   (4-2)
(572дс) отл. дом в с. Купань, пл. 40,4 кв. м, 
две комнаты, кухня, погреб, баня, коммун.: 
печь, газ баллон., электр., уч. 20 соток, на 
уч. плод. деревья, цена 2100000 руб. 
Тел. 8 920 140 64 60.                                   (4-2)
(573дс) 2-эт. дом в Коровине, пл. 100 кв. м, 
со всеми коммун.: скважина, септик, отопл., 
все заведено в дом, оборудован с/у (душе-
вая, унитаз), печное отопл., электр. разве-
дено, счетчик, цена 1900000 руб. 
Тел. 8 920 140 64 60.                                (4-2)
(574дс) недорого дом под снос в д. Любим-
цево + зем. уч. 30 соток, собственник.
Тел. 8-981-650-16-47.                               (2-2)
(575дс) жилой брев. дом в хор. сост. в с. 
Дмитровское, общ. пл. 70 кв. м, жил. 38,3 
кв. м (включая кухню), уч. 17 соток, на 
уч. два жел. гаража, баня, сарай, подсоб-
ное помещение, рядом 2 колодца, в доме 
электр., телефон, спутниковое ТВ, печное 
отопл., можно восстановить водопровод, 
дом теплый, сухой, хор. асфальт. подъезд, 
собственник, цена 800000 руб., торг уме-
стен. Тел. 8-960-526-34-11.                        (4-2)
(576дс) дом в д. Копнино и зем. уч. 35 соток 
под ИЖС, цена 1 млн руб. Тел.: 34088,
89201217725, 89301058799.                  (1-1)
(577дс) дом № 5 на ул. Центральной на 
зем. уч. 40 соток под ИЖС в д. Копнино, 
цена 1250000 руб.  Тел.: 89201217725, 
89301058799, 34088.                                (1-1)

(225ч) дача в СНТ «Химик-2» (м. Щелкан-
ка),  зем. уч. 10 соток, на уч. летний домик 
из кирпича 3х4, электр., водопровод для 
полива, 4 км до о. Плещеева, собственник. 
Тел. 8-910-817-34-75.                             (12-11)

(226ч) дача в с. Нила, 2-эт. дом, уч. 25 
соток, баня, колодец для полива, метал. 
гараж. Тел. 8-903-825-36-60.          (15-7)

(231ч) хор. дача в д. Щелканка, общ. пл. 45 
кв. м, две комнаты, кухня, банька, отопл. 
печь-буржуйка, электр. подключено, туалет 
уличный, уч. 5 соток, ровный, садово-ягодн. 
насажд., цена 570000 руб. 
Тел. 8 906 529 06 85. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru                            (4-2)
(232ч) дачный домик в СНТ «Антоновка-1», 
электр. подкл., уч. 5,35 сотки, на уч. летний 
водопровод, садовые насажд., огорожен по 
всему периметру, проезд круглогод., цена 
450000 руб. Тел. 8 920 140 64 60.           (4-2)
(233ч) дача в Щелканке («Химик-2»), име-
ются маленький домик, подсобные поме-
щения, по границе уч. проходит труба для 
полива, бочка на 800 л для воды, колодец с 
питьевой водой, плод. деревья, кустарники, 
уч. ровный ухоженный.
Тел. 8-910-976-08-82.                                 (4-1)
(234ч) дача в д. Новой Веськовского с/с, уч. 
22 сотки, кирп. дом 6х6, колодец, баня, са-
рай, 6 км от города. 
Тел. 8-920-149-80-11.                                 (2-1)
(235ч) дача, уч. 10 и 6 соток, 8 км от Пе-
реславля, м. Коровино (СТ «Антоновка» 
и «Строитель»), есть колодец, дом 5х6, 
плод.-ягодн. насажд., асфальт. подъезд, 
док. готовы. Тел. 8-905-130-99-11.   (4-1)

(450у) зем. уч. 7,5 сотки под ИЖС по 
ул. Овражной, за Сельхозтехникой, 
черта города, ровный, прямоугольной 
формы, сухой, свет на границе уч., 
газ рядом, документы в порядке, соб-
ственник, без посредников, цена дого-
ворная.  Тел. 8-905-635-83-11.    (10-1)

(575у) участки по ул. Центральной в 
Большой Бремболе. 
Тел. 8-962-205-12-38.                       (25-9)

(586у) зем. уч. 19 соток в с. Воронцове, 25 
км от дороги Переславль-Рязанцево, пово-
рот Ивановское, рядом трасса Москва-Хол-
могоры, рядом свет (столб 15 м), ручей для 
полива, собственник.Тел. 8-960-527-50-79
( в любое время).                                       (10-7)
(591у) зем. уч. 15 соток под ИЖС в д. Гри-
горово Нагорьевского с/п, рядом лес, река, 
цена 400000 руб. Тел. 8-903-646-85-89, 
Татьяна.                                                  (10-6)
(594у) зем. уч. 10,2 сотки в городе, на уч. 
центр. вода, газ по границе, электр., кирп. 
фундамент, кирп. гараж, дерев. сарай, рядом 
«Славянский базар»,  собственник, цена при 
осмотре. Тел. 8-915-977-36-77.              (6-6)

(509у) зем. уч. 20 соток под ИЖС в д. Щел-
канка, примыкает к Ярославскому шоссе, 
от хозяина. Тел. 8-906-795-19-32.       (5-4)

(593у) зем. пай 7,5 га с/н в с. Новом, ря-
дом федеральная трасса, речка, озеро.
Тел.: 8-960-533-96-57, 
8-915-971-31-75.                                   (10-6)

(510у) зем. уч. 24 сотки под ИЖС в с. Ку-
панском, рядом речка, много сосен, белый 
песок, свет, будет газ, возможное деление.
Тел.: 8-905-139-93-11, 8-910-969-34-58.(8-4)
(516у) зем. уч. 15 соток в с. Троицком, в сто-
рону Лыченец, огорожен, фундамент под 
дом, колодец, электр., культурные наса-
ждения, туалет, сарай, хор. подъезд., цена 
600000 руб. Тел. 8-910-811-77-25.         (5-3)
(517у) зем. уч. 6 соток по ул. Кузнечной, 
на площади старого воскресного рынка, 
дом под снос, коммун. на уч., газ, вода, 
свет, возможно провести центр. канализ., 
красивый взрослый вишневый сад, цена  
2150000руб. Тел. 8-903-822-77-18.   (6-3)
(518у) зем. уч. с/х в д. Красногор, 8 км от 
Переславля, граничит с домами и р. Нерль, 
на уч. электр., отл. место для рыбалки, свой 
пляж, причал для катера и т. д., деревня 
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